EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.143/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO:  AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP,
CNPJ nº 20.963.380/0001-77.
OBJETO: Aquisição de Patrulha Mecanizada (Trator agrícola sobre rodas,
equipado com motor de 04 cilindros e potência de 105Cv, enciladeira com
reboque, Grade Aradora, Carreta com capacidade de 04 toneladas e 02
eixos em Madeira), visando atender o Convênio nº 253339/2020 –
Plataforma +Brasil nº 908886/2020, firmado entre o Ministério do
Desenvolvimento Regional e o Município.
VALOR GLOBAL R$ 71.930,00 (Setenta e um mil novecentos e trinta reais)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2021
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.144/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO:  AGRO SHOP COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS VETERINARIOS EIRELI, CNPJ Nº 27.636.436/0001-28.
OBJETO: Aquisição de Patrulha Mecanizada (Trator agrícola sobre rodas,
equipado com motor de 04 cilindros e potência de 105Cv, encilabpdeira
com reboque, Grade Aradora, Carreta com capacidade de 04 toneladas e
02 eixos em Madeira), visando atender o Convênio nº 253339/2020 –
Plataforma +Brasil nº 908886/2020, firmado entre o Ministério do
Desenvolvimento Regional e o Município.
VALOR GLOBAL R$ 64.200,00 (Sessenta e quatro mil e duzentos reais)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0021/2021
PRAZO: 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.0150/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: ANDRÉ RICARDO FIGUEIREDO DE ANDRADE – ME; CNPJ nº.
09.200.727/0001-97.
 OBJETO: Contratação de empresa (FARMÁCIAS e/ou DROGARIAS) para
fornecimento diário e parcelado de medicamentos que não constam no rol
da farmácia básica e para atender os casos especiais e urgentes, destinados
às pessoas carentes e pacientes em situação de vulnerabilidade, pacientes
graves e nos casos de urgência do município de CATINGUEIRA-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (Cem mil reais).
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL n º 0022/2021
PRAZO: 31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 28 de setembro de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CATINGUEIRA
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 0129/2021
Pregão Presencial nº 0015/2021 – 3ª Reunião

OBJETO: Contratação de serviços de acolhimento, apoio, alimentação,
realizando encaminhamento de pessoas carentes do município de
Catingueira-PB, bem a locomoção dos munícipes que estejam em efetivo
tratamento de saúde em hospitais, maternidades, ou outras unidades de
saúde cujo serviços, ante a complexidade terapêutica seja realizado na
capital do Estado.

VENCEDOR:
- THIAGO DE SOUZA FREITAS 07808393401, CNPJ nº 42.616.704/0001-33,
com valor Global de R$ 12.000,00 (doze mil reais), vencendo o item 01.

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei,
HOMOLOGO, nos termos da Lei 10.520/02, em consequência, fica
convocado o licitante vencedor para assinatura do termo de contrato no
prazo de 03 (três) dias úteis, nos termos do art. 64, da Lei 8.666/93, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Catingueira/PB, 28 de setembro de 2021.

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB

Catingueira – PB, Quinta-feira 30 DE SETEMBRO de 2021                                                                                       Tiragem: 10